АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля 2013г.                                                                                     №79
Об утверждении перечня земельных участков,

расположенных на территории Знаменского района

для предоставления в собственность льготным
категориям граждан для индивидуального

жилищного строительства
      На основании решения Знаменского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2012 года №11-04-РС «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Знаменского муниципального  района Орловской области  и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень земельных участков расположенных на территории Знаменского района  для предоставления в собственность льготным категориям граждан для индивидуального  жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Перечень земельных участков разместить на официальном сайте администрации Знаменского района Орловской области: www.adminznamen.57ru.ru в сети Интернет.
Глава Знаменского района                                                Е.С. Линьков

                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению Администрации

        Знаменского района Орловской области

                                                                    от «29»  апреля 2013 года №79
Перечень земельных участков расположенных на территории Знаменского района  для предоставления в собственность льготным категориям граждан для индивидуального  жилищного строительства

	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка, кв. м
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования  земельного участка

	1
	57:02:0010107:216
	1498
	Орловская область Знаменский район с. Знаменское, ул. Советская, между усадьбами № 12 и № 14
	Для индивидуального строительства